preta, em regular estado de conservação, em razão das intempéries a que se expõe no local.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 67.000,00 (Sessenta e sete mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 53.600,00 (Cinquenta e três mil e seiscentos
reais)

LOTE 02

Natureza e nº do Processo: Representação Criminal / Notícia de Crime nº 0005491-
25.2015.403.6181

Vara: 4ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO X JUSTIÇA PÚBLICA

Localização do lote:

[...]

estava descarregada, o que inviabilizou o exame da parte elétrica e do motor.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 9.000,00 (Nove mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)

LOTE 03

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0006991-97.2013.403.6181

Vara: 9ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X ISAAC PEREIRA DA COSTA E WASHINGTON JOSE DOS 
SANTOS SECUNDES (Interessados)

[...]

Obs.: Conforme extrato do DENATRAN, de 15/12/2015, consta alienação fiduciária.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 28.800,00 (Vinte oito mil e oitocentos reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000886-10.2015.403.6125

Vara: 1ª Vara Federal de Ourinhos

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X GERALDO EVANGELISTA PINHEIRO, JOSÉ 
LUIZ DOS SANTOS E SANDRIEUGÊNIO VICENTE GOMES.

[...]

intempéries a que se expõe no local.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 8.000,00 (Oito mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 6.400,00 (Seis mil e quatrocentos reais)

LOTE 05

Natureza e nº do Processo: Alienação Judicial de Bens nº 0007019-31.2014.403.6181

Vara: 5ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: PAULO RODRIGUES VIEIRA E ANDREIA CRISTINA DE MENDONÇA VIEIRA 
(Interessados) X JUSTIÇA PÚBLICA

Localização do lote:

[...]

conservação e funcionamento, pneus bons e com todos os acessórios, opcionais, com 18.653 km em 
seu velocímetro.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 224.000,00 (Duzentos e vinte e quatro mil
reais)

LOTE 07

Natureza e nº do Processo: Ação Penal Púbica nº 1301297-10.1998.403.6108

Vara: 1ª Vara Federal de Bauru

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X LUIZ CARLOS MILANESI, ISVALDO NORBERTO DA SILVA 
E AGENOR GALDINO DA SILVA (ACUSADOS ABSOLVIDOS)

Localização do lote: